Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

or N° REQUERIMENTO N° 429/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado o senhor André Massa, ator ferreirense,
parabenizando pela apresentação teatral do seu espetáculo
"Comediologia" no último dia 27 de agosto no Cine Grêmio Ferroviário
Ferreirense, revertendo o arrecadado em bilheteria em prol das
associações Nós Somos Capazes e Apaf Ferreirense, sendo, também,
oficiadas s.uas representantes, Marta Aparecida Mota Simões Serra e
Joseane Cristina do Amaral, respectivamente.

Nesse sentido, congratulo a todos os envolvidos pela
atividade cultural em benefício à população e às causas tão nobres
como a inclusão social e os direitos dos animais.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de setembro de 2017.

ando
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Av. Eng, Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camarapórtoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br